Eccle[si]a

Ecclesia ab immemoriali extat, nescitur a quo benedicta, Imaginibus necessarijs omnibus provisa. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum com[odum]. Calix argenteus pulcher cum omnibus ap[er]tinentijs. Velu[m], palae munda

377 Mészégető (1899-ig Vapennik), Vápeník [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Vapennik, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Vapennik, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vapennik, Bukóci esp. ker.

378 Kecskóc, Kečkovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Kecshocz, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Kecskóc, Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kecskóc, Makovicaí esp. ker.

sericeae, corporale, purificatoriu[m] munda, map[p]ae mundae. Candelabra lignea, mensa propositionis com[m]oda. Libri o[mn]es ceremoniales. Casulae tres sericeae bonae, quarta ex rasa bona, quinta pro luctu ex tela duplicata. Sera bona, clavis manet penes parochum. Campanae a moderno visitatore consecratae sunt 4. Ecclesia proventus non habet [prae]ter 20. alvearia apum antiquorum et 20 recentium, dein aliqua avena inseminatur. Dicata est Archangelo Michaëli. Albae sunt quinque. Solvunt ad cassa[m] Ep[isco]palem fl[orens] ung[aricales] 2. Caemeterium est palanca cinctum.

[fol. 29r]

Posse[ssi]o Rosztoka³⁷⁹

Parochus Basilius Andriovics, ordinatus in Marmatia a Sztojka, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochiale[m] liberum nullum habet, arendam solvit annuatim fl[orens] ung[aricales] 2. et polturas 10. Confessionis capaces 7. Hospes sunt 30. in sortem annui proventus cesserunt Parocho duas virgas fundi libere usuandas. Ecclesiae concionatores sunt Pcsela, Klyucsik, et Evangeliorum, proprios habet casus. Metricam habet baptizatorum. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix non est. Cantor est, sed solutio nulla.

Ecclesia

Ecclesia ab im[m]emoriali in statu bono, nescitur a quo benedicta. Imaginibus omnibus pulchre instructa. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciboriu[m] pulchru[m] stanneum sed incuria Parochi non adeo munde asservatur. calix argenteus cum ap[p]ertinentiis. Velum, palae sericeae, corporale, purificatorium munda. mensa propositionis munda. casulae duae sericeae bonae, duae vero ex lana textae antiquae, et lacerae. Libri o[mn]es sunt ceremoniales. Sera Ecclesiae bona, clavis manet penes Parochum Mappae mundae. Candelabra duo lignea inargentata. Campanae sunt tres, a moderno visitatore benedictae. Ecclesia proventus non habet, praeter 12. alvearia apum. Dicata S[ancto] Dimitrio. Caemeterium palanca scandulis tecta cinctum. Ep[isco]po ab ecclesia solvunt fl[orens] ung[aricales] 2.

Posse[ssi]o Volya³⁸⁰

Parochus Theodorus Masznik, ordinatus a Bizanczio, pro titulo habet ipsa[m] Parochiam. Fundum Parochialem liberum non habet, arendam quotannis solvit Comiti Szirmaj fl[orens] ung[aricales] 12. Confessionis capaces sunt 54. Hospites sunt 12. solvunt parocho per coretu[m] avenae et mediu[m] coretu[m] hordaei vel pannici. Concionatores nullos habet Ecclesiae, proprios vero Parochus habet Pcselam, Trubam et Casus. Metricam habet. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix non est, nec cantor.

379 Végrosztoka, Roztoky [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Rosztoka, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Rosztoka (Alsómirosa filiája), Makovikai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rosztoka (Kecskóc filiája), Makovikai esp. ker.

380 Györgyfölde (1899-ig Jurko-Volya), Jurkova Voľa [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Jurkovolya, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Jurkovolya, Makovikai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jurkóvoja, Makovikai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia pauper in statu misero, sartis tectis et alia reparatione indiget, extat ab im[m]emoriali. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciboriu[m] stanneum bonum. Calix stanneus cum appertinentÿs. Velu[m], palae sericeae, corporale purificatoriu[m] munda, map[p]ae pariter. Casulae duae, una ex tela colorata, alia ex rassa. Albae tres. Libri ceremoniales, praeter Trephologion et Triodion quadragesimale, alÿ sunt. Campanae duae per modernum visitatorem consecratae. Sera bona, calvis manet penes Parochum. Proventus nullus est Ecclesiae. Caemeteriu[m] palis cinctu[m]. Dicata S[ancti] Joanni Baptistae. Solvunt fl[orenos] ung[aricales] 2.

Possessio Dubova³⁸¹

Parochus Basilius Jakovics, ordinatus ab Bizanczio, [pro] titulo habet ipsa[m] Parochia[m]. Fundum parochialem liberum nullum habet, arendam solvit annuatim solvit (!) Comiti Szirmay florenos ung[aricales] 7. absq[ue] 3. polt[uras] a 6. virgis. Confessionis capaces 174. Hospites 33. qui in sortem annui [pro]ventus cesserunt 4. virgas terarum et prator[um]. Concionatores [pro]prios habet, unum in Evangelia scriptum, alterum pariter scriptum Tubam dictum et vitam Sanctorum cum casu. Ecclesiae nullus est. Metrica cum fonte baptismali, aeneo adest. N[ota] B[ene]: viduus, non excessivus, [pro] Ecclesia bene economisat.

Ecclesia

Ecclesia extat ab imemoriali in statu bono absque Imaginibus, instructa pulchre non post renovationem ab Archi-Presbytero benedicta. Antimissiu[m] De Kameliszianu[m]. Ciboriu[m] argenteu[m] inauratu[m] bene ac majestuosum. Calix argenteus cum ap[p]ertinentÿs pariter talibus inauratus. Corporale purificatoriu[m] munda, velum, pale, sericeum. Map[p]ae et mensa [pro]positionis munda. Sera ferrea bona, clavis manet penes Parochu[m]. Libri Ceremoniales omnes sunt. Campanae 3. per modernum visitatorem benedictae. Ecclesia habet apum alvearia 4. et aliquod agrium et Unig circiter agri ulli prateolum. Dicata S[ancto] Nicolao Confessori. Albas habet duas cum humerali. Casulas sericeas duas. Pulsus fit mane et vesperi. Ab Ecclesia solvunt ad cassa[m] Ep[iscop]alem 2. fl[orenos] ung[aricales]. Caemeterium palanka scandulis tecta

Possessio Alsó Mirosov³⁸²

Parochus Joannes Jakobovics, ordinatus a Bizanczio, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem liberum nullum habet, sed arendam solvit Comiti Aspermonth 2. fl[orenos] et 55. denar[ios]. Confessionis capaces numerat 140. o[mn]es confessi sunt. Hospites 28. qui in sortem annui proventus

381 Cseres (1899-ig Dubova), Dubová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Dubova, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Dubova, Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubova, Makovicaí esp. ker.

382 Alsómerse, Nižný Mirošov [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Mirosov, Zamagurái esp. ker.; CAT1792: Alsómirosó, Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsómirosó, Makovicaí esp. ker.

cesserunt 3. virgas libere usuandas. Libros concionatorios neque Ecclesia, neque ipse Parochus [prae]ter casus habet. Metrica est solum baptisatorum uti et fons baptismalis Ligneus. Obstetrix est jurata nec debatae formae baptismalis conna[*] Cantor est ex pago vicino conductus. [fol. 29v]

Ecclesia

Ecclesia lignea post conflagratione antiquae in anno 1739. erecta noviter. Imaginibus necessarijs provisae et ornata. Antimissium De kamelisianu[m]. Ciborium ligneum, calix cum ap[er]tinentijs stanneus, corponale, purificatoriu[m] munde. Velu[m], palae ex gosipio, textae mappae et mensa [pro]positionis munda. Candelabra duo stan[n]ea. Casulae pariter duae, ex materia vulgo karton, rubrae textae. Albae 4. Sera ferrea bona, cujus clavis penes parochu[m] manet. Campanae binae, benedictae ab Archi-Presbytero, Ecclesia aute[m] benedicta a Blasovszkio qua Auditore. Dedicata Honori S[anctorum] Cosmae et Damiani. Proventus nullos habet praeter 4. alvearia apum et quandam [*]aguam seminaturam avenae. Pulsus fit mane et vesperi. Cathedriticum solvunt duos flor[enos] ung[aricales] in cassa[m] Ep[iscop]alem. Parochus reverendam coronam de floreno obsequia Divina accurate [prae]solvit. Non est excessivus.

Possessio Felső Mirosov³⁸³

Parochi duo: primus Andreas Duchnovics, ordinatus in Polonia a Leone Kissa, alter Cosma Hirdska ordinatus ab Ep[iscop]o Bizanczio, [pro] titulo habet ipsam parochiam. Fundum parochialem nullum habet, parochialem liberum, sed D[omi]nalem a duabus virgis pendit Comiti Aspermonth flor[enos] 2. et pol[turas] 9. et alterque gener pariter a tot virgis tantum. Confess[iones] capaces sunt 200. vel paschalem confessionem peragentes. Hospites sunt 40. in sortem annui proventus solvunt, potius cesserunt duas virgas Parocho. filias nullas Libros concionatorios Ecclesia habet Vinecz, Пчела, Трыба, et Evangelia Scripta. Metrica solum baptisatorum. Fons baptismalis aeneus. Obstetrix est, sed non dum [pro]bata et jurata. Parochi non excessivi, sed populum doctrina necessaria ad salutem instruentes. Andreas senior viduus. Junior Cosma uxoratus. Cantor est filius senioris Praesbyteri nullam solutionem hactenus habens.

Ecclesia

Ecclesia extat ab im[m]emoriali, Imaginibus pulchris et novis ornata. Antimissium Bizanczianum habet. Ciborium argenteum cum inauratione pulchrum. Calices duo, unus aeneus, alter argenteus pulchre inauratus. Corporale et purificatoriu[m] munda. Casulae 3. duae ex materia sericea rubra et viridi, tertia ex materia vulgo karton dicta. Albae 4. humeralia 2. Ferrea sera, cujus clavis apud parochu[m]. Velum, palae sericeae. Campanae 3. n[on] dum ab Ep[iscop]o benedictae. Dedicata Ecclesia Honori S[anctorum] Cosma et Damiani. Proventus Ecclesia solum 8. alvearia apum habet. Caemeteriu[m] palanka circumdatum, n[on] dum scandulis

383 Felsőmerse, Vyšný Mirošov [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Mirosov, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Felsőmirosó, Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőmirosó, Makovicaí esp. ker.

tectum. Cathedratu[m] solvunt duos fl[orens] ung[aricales]. N[ota] B[ene]: est mola Ecclesiae ab ante 8. annos a D[omi]no Szegedio erigi libere praemissa pro usu Ecclesiae. Nunc autem molitor Dominalibus laboribus aggravatur cum detrimento pensionis Ecclesiae.

Po[sse]ssio Hutky³⁸⁴

Parocho vacat ab Epiphania D[omi]ni. Fundus penes parochiam liber nullus est, arenda solvitur Comiti Szirmay floreni 6. et denarii 90. Confessionis capaces sunt 60. Administrat aute[m] Alsó Mirosoviensis. Hospites 10. in sortem annui [pro]ventus cesserunt Parocho mediam virgam terrarum et pratorum, alias ante hoc solvebant 6. cubulos avenae. Secunda Die D[omi]nica administratur. Metrica baptizatorum est. Libros concionatorios nullos Trefolj de est. Fons quoque baptismalis deest. Obstetrix est. Cantor Popovics nullo labore hactenus participans.

Ecclesia

Ecclesia extat ab imemoria, nescitur a quo benedicta. Imaginib[us] requisitis ornata, in statu bono adhuc. Antimissiu[m] De kamelisianu[m]. Ciborium ligneum comodum. Corporale et purificatoriu[m], ma[p]a munda. calix stanneus cum ap[er]tinentijs requisitis. Velu[m], palae sericeae, albae duae. Casula una ex carton. Campanae binae ab Archi-Presbytero benedictae. Dicata Honori S[anctorum] Cosmae et Damiani. Caemeteriu[m] palis cinctu[m]. Duos florenos ungaricales solvunt Cathedratici in cassam Ep[iscop]i. Apes aliquae in [*]. Ecclesia medium quintum cumulum habet avenae in communitate. Libros caeremoniales habet praeter Triodion quadragesimale. [fol. 30r]

Possessio Jelinky³⁸⁵

Parocho vacat in medium 4. annum. Fundus nullus est liber sed d[omi]nalis, a quo quotannis 6. floreni et 90. numos arendae penduntur. Confessionis capaces s[un]t 70. Varadensis administrat omni secunda die D[omi]nica. Hospites sunt 12. qui parocho in sortem annui [pro]ventus hactenus pendebant et pendunt duas virgas tum agrorum, tum pratorum. Metrica solum baptizatorum est. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix jurata est. Cantor est Popovics in parochia manens nihil hactenus a pago pro suis fatigjs participans.

Ecclesia

Ecclesia dicitur ab annis 70. tempore eius benedictio, a quo fuit ignoratur. Imaginibus omnibus, etsi non splendidis instructa. Antimissiu[m] De kamelisianu[m]. Ciborium ligneum commodum, corporale et purificatorium itidem bona. Calix stanneus. Velum, palaeque ex materia serica. Campanae binae in media Ecclesiae

384 Hutás, Hutka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Huta, Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hutka (Felsőmirosó filiája), Makovicai esp. ker.

385 Borókás (1899-ig Jedlinka), Jedlinka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Jálinka, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Jedlinka (Niklova filiája), Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jedlinka (Niklyova filiája), Makovicai esp. ker.

non pendunt absque sua turri. Albae binae. Casulae 4. binae ex materia karton, et binae ex tela, alba una, altera nigra. Campanae per modernum visitatorem benedictae. Concionatorem pteila dictum habent. Cemeterium asseribus cinctum. Cathedratici in cassa[m] Ep[isco]palem florenum germanum pendit. Ecclesia, quae 4. alvearia senum et 4. novarum apum habent. Avenae aliqua inseminata et pecunia habentur praemanibus communitatis 18. floreni et 30. polturae. Dicata est Ecclesia Honori Protectionis B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Habet insuper Ecclesia duos juncos³⁸⁶ penes quendam ex pagensibus aptos araturae negotia.

Possessio Regettyüvka³⁸⁷

Hanc filialem administrat Comlossiensis. Confessionis capaces sunt [pro] numero 90. Hospites 20. sunt, qui hactenus per coretum avenae a 3. virgis solvebant et 3. panes. Fons baptismalis est ex labore figulunco. Obstetrix jurata. Cantor non est, sed cum Parocho frequentat, nihil participans. Metrica apud Comlosiensem parochum.

Ecclesia

Ecclesia extat ab anno 166, benedictio ejus a quo fuit ignoratur. Imagines praeter Apostolorum sunt sed exiguae. Antimissium Dekamelisianum. Ciborium ligneum commodum. Corporale et purificatorium munda. Calix stanneus, velum, palae, sericea. Casula una sericea rubra pulchra una (!), altera ex carton. Albae binae. Libri concionatorii non habentur, habentur ceremoniales. Alvearia sunt 4. unus antiquorum parturiens, cetera 3. examinum. Caemeterium palanka circumdata. Campanae bonae. Cathedratici duo flor[enos] ung[aricales].

Possessio Komlossa³⁸⁸

Parochum Andreas Demjanovics, ordinatus ab Ep[isco]pi Blasovszkio, [pro] titulo habet ipsam parochiam. Fundum liberum parochialem nullum habet, sed Dominalem, a quo arendam solvit quotannis Comiti Aspermonth marianos 20. Confessionis capaces 20. sunt. Hospites sunt 50. qui pendunt 5. cubulos avenae. Metrica est tum baptizatorum, mortuorum tum matrimoniorum ineuntium. Parochus instruenda plebe diligens, non excessivus. Libros concionatorios ПОКЛЮЧЕК et КІРИЛЬ dictos habet. Obstetrix est. Fons baptismalis ligneus est. Cantor pariter est, sed hactenus nihil participans a pago.

Ecclesia

Ecclesia exstat ab imemoriali, a quo benedicta ignoratur. Imaginibus pulchris instructa sed vetere modo pictis, ejus cemeterium palankis cincta in casus jam vergentibus. Antimissium Bizanczianum. Ciborium aeneum commodum.

386 juvenos

387 Regettő, Regetovka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Regetyovka (Becheró filiája), Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Regettő (Bechero filiája), Makovicaí esp. ker.

388 Komlóspatak (1899-ig Komlósa), Chmeľová [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Komlos, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Komlós, Makovicaí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komlósa, Makovicaí esp. ker.

Corporale et purificatorium commodum et mundum. Velum et palae ex materia serica. Albae 3. Casulae binae ex materia serica viridi una, altera quasi rubra. Campanae binae, benedictae [per] modernum visitatorem. Cathedratici in cassa[m] Ep[isco]palem duo fl[oreni] germanici penduntur. Sera ferrea bona penes Parochum. Ecclesia fundulum medÿ floreni habet ex pecunia in communitate pagensi 51. florenis. Apud Parochum 13. floreni. Joannes Csucsvara habet 3. florenos. Basilius Haurelcsin 2. florenos. Georgius Andricsin 3. florenos germanicos. Joannes Mitrva 21. florenos ungaricales. Joannes Varcsv 5. florenos ungaricales. Alexius Demjanus 5. florenos ungaricales. Joannes Laczgo 3. florenos absque 6. polturas. Ignatius Gluska florenos 2. Praeterea Ecclesiae impignoratus est quidem fundulus in 3. florenis. Pagus cathedratici solvit 2. florenos ungaricales. [fol. 30v]

Possessio Belovcsa³⁸⁹

Parochi duo fratres uterini, senior Michael Beloveszky ordinatus a Bizanczio, et Joannes Beloveszky pariter a Bizanczio, pro ista Ecclesia ordinatus. Pro titulo habent ipsam parochiam. Fundum parochialem liberum nullum habent, a sex virgīs annuatim solvunt D[omi]nis Terrestribus fl[orenos] ung[aricales] 6. et denarios 80. Confessionis capaces sunt 150. Hospites sunt 36. qui solvunt Parochis a tribus virgīs medium coretum siliginis, et unum coretum avenae. Non excessivi, instruunt plebem. Concionatores uti Ecclesiae, ita nec suos habent prater casus. Metrica est solum baptisatorum. Fons baptismalis est ligneus. Cantor non fuit, nec solutio. Dabant determinatam.

Ecclesia

Ecclesia extat ab immemoriali in statu commodo, Imaginibus o[mn]ibus instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Ciborium cupreum ad formam monstrantiae in vitro, sed pixidula nimis angusta. Calices duo, unus ex toto argenteus cum appertinentÿs, alter cupa argentea sede aenea constat, cum appertinentÿs argenteis inauratis. Corporale purificatorium munda, una cum mappis. Velum, palae sericeae, mensa propositionis munda.

Libri o[mn]es ceremoniales [prae]ter Triodion quadragesimale. Sera Ecclesiae bona, clavis manet penes Parochos. Campanae tres, a moderno visitatore consecratae. Proventus non est alius praeter apum alvearia 20. duas terras septem circiter cubulorum capaces et pratum unum [*] circiter curruum capax. Solvunt ab Ecclesia ad cassam Ep[isco]palem fl[orenos] ung[aricales] 2. Caemeterium asseribus circumdatum.

389 Bélavézse (1899-ig Belovezsa), Beloveža [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Bilovcza, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Belovezsa, Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Belovezsa, Makovicai esp. ker.

Posse[ssi]o Alsó Tvarosecz³⁹⁰

Hanc Possessionem administrabat Felső Tvarosensis jam ab octo annis, nunc vero ordinatus pro ea Diaconus Joannes Glodoba. Fundus Parochialis liber nullus est, ab una sessione integra coloniali quotannis solvit arendae fl[orenos] ung[aricales] 14. D[omi]no Terrestri Desöffy, hereditarium a[ute]m Aspermont recognoscit. Confessionis capaces sunt ad 200. Hospites 39. solvebant per mediu[m] coretu[m] siliginis vel hordei, et per coretu[m] avenae ab una quarta. Nunc per coretu[m] hordae et avenae pariter coretum solvi ipsis impositum est. Concionatores Ecclesia nullos habet. Metrica n[on] e[st]. Fons baptismalis ligneus. Obstetrix e[st] jurata. Cantor non solvebatur hactenus, sed gratis pulsebat.

Ecclesia

Ecclesia extat ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta, Imaginibus partem ex majore antiquis instructa, in statu com[m]odo. Antimissiu[m] Bizanczia[m]. Ciborium stanneum ad figura[m] monstrantiae. Velu[m], palae sericea. Calix argenteus cum omnibus ap[p]ertinentys. Corporale, purificatorium ex crassiori tela, non satis munda. Map[p]ae pariter aliquae infectae. Mensa propositionis potis[*] Libris sunt o[mn]es ceremoniales partim scripti partim impressi. Sera bona, clavis apud parochianos servatur. Campanae tres a moderno visitatore benedictae. Ecclesia proventus nullos habet [prae]ter aliquod coretos avenae inseminatos. Dicata exultationi S[anctae] Crucis. Caemeterium asseribus cinctu[m]. Ad cassam Ep[isco]palem solvunt duos ungaricales florenos. Casula una sericea, alia nigra ex tela.

Posse[ssi]o Felső-Tvarosecz³⁹¹

Parochus Alexius Demianovics, ordinatus in Marmatia a Sztojka, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis nullus est, sed annuatim a tribus virgis solvit D[omi]no Desöfi 4. fl[orenos] ung[aricales]. Confessionis capaces sunt ad 60. Hospites sunt 10. qui a tribus virgis solvunt parcho annum proventum medium coretum siliginis et coretum avenae. Senecio viduus et debilis. Concionatores Ecclesia nullos habet, proprios Parochus idiomatis Polonici, et Sclavonici habet aliquos. Metrica[m] habet. Fontem baptismalem ex lapide constatam. Cantor unam virgam a com[m]unitate pro suo servitio habuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea extat ab immemoriali, nescitur a quo benedicta, Imaginibus antiquis ornata. Antimissiu[m] habet Dekamelisianu[m]. Ciborium stanneum bonum. Calix stanneus cum appertinentys. Velu[m] cum palis sericea. Corporale purificatoriu[m], map[p]ae, mensa [pro]positionis munda. Casula una sericea rubra, alia ex tela incolorata ceruleo colore. Albae tres. Casula nigra ex duplicata

390 Alsótaróc, Nižný Tvarožec [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Also Tvarozecz, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Alsótvárosca, Bártfai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsótvároszca, Bártfai esp. ker.

391 Felsőtaróc, Vyšný Tvarožec [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Tvarozecz, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Felsőtarosca (Alsótvárosca filiája), Bártfai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőtvároszca (Alsótvároszca filiája), Bártfai esp. ker.

tella pro luctu sericeus. Sera bona, clavis manet penes Parochu[m]. Campanulae duae, a moderno visitatore benedictae. Proventum nullum habet Ecclesia. Dicata S[anctis] Kozmae, et Damiano. Caemeterium asseribus cinctum. Ad cassa[m] Ep[isco]palem solvunt fl[orenos] ung[aricales] 2.

Possessio Hrabzke³⁹²

Parochus Georgius Nisalovszky ordinatus a pie defuncto Bizancio, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem habet nullum praeter emptitium, et aliquas terras a subditis ex proprÿs fundis ipsorum sibi collatas. Arendam tum nullam solvit. Confessionis capaces sunt 99. Hospites sunt 19. Concionatores Ecclesia non habet, solum modo sibi ab alijs com[m]odat [prae]ter proprios casus. Fons baptismalis cacabus aeneus. Obstetrix instructa est. Metrica est baptizatorum. Cantor est cum quartali[ta]te metraetae avenae a 3. virgis.

Ecclesia

Ecclesia extat ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta, Imaginibus pulchris ornata. Ara[m] ex lapide habet ab anno 1704. [fol. 31r] Ab archi-presbytero benedicta. Antimissium Decamelissianu[m]. Ciboriu[m] argenteu[m] magnu[m] inauratu[m]. Calix argenteus inauratus cum appertinentÿs talibus. Velu[m], palae sericeae, corporale, purificatoriu[m] et mappae cum mensa propositionis munda. Casulae duae sericeae, tertia ex tela nigra. Libri ceremoniales omnes, praeter quadragesimale tridion. Seratura Ecclesiae bona, clavis manet penes parochum. Campanae duae, una nescitur a quo et an benedicta, altera ab archi-presbytero. Proventus nullos habet. Ab Ecclesia solvunt Ep[isco]po fl[orenos] ung[aricales] 2. Dicata S[ancto] Martiri Demetrio. asseribus cincta in pluribus locis ruinata.